
ZARZĄDZENIE NR 1536.2018
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 26 lipca 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej

Na podstawie art. 9g  ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 967) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla Pani Magdaleny Lubartowicz zatrudnionej w Szkole Podstawowej nr 5 im. Marii 
Konopnickiej w Ełku, w składzie:

1. Artur Urbański - Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej - przedstawiciel organu prowadzącego  
szkołę,

2. Bożena Dąbkowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

3. Dariusz Szumski - dyrektor Szkoły Podstawowej nr 5 im. Marii Konopnickiej w Ełku,

4. Zuzanna Hołubowicz- ekspert z listy ekspertów zatwierdzonej przez Ministra Edukacji Narodowej,

5. Wanda Wojnowska- ekspert z listy ekspertów zatwierdzonej przez Ministra Edukacji Narodowej.

§ 2. W razie nieobecności Przewodniczącego Komisji Egzaminacyjnej, czynności Przewodniczącego 
wykonuje Naczelnik Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Ełku.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: F9B34051-94DF-401D-A62E-F8435D191687. Podpisany Strona 1




